平成 23 年 11 月 14 日

第 180回都市計画審議会

都市計画決定・変更等の実績について

今年度の練馬区都市計画審議会（以下「審議会」という。）に付議した案件のう

ち、都市計画決定・変更等の告示および公告がされた実績は下記のとおりです。

記

１ 第177回審議会（平成23年５月12日開催）

（１）諮問第345号 東京都市計画地域冷暖房施設

光が丘地区地域冷暖房施設の変更（練馬区・板橋区決定）

平成23年５月31日変更（練馬区告示第337号・板橋区告示第182号）

（２）諮問第346号 重点地区まちづくり計画

（放射7号線沿道周辺地区まちづくり計画）の策定

平成23年５月31日決定（練馬区公告第80号）

（３）諮問第347号 景観整備機構の指定

平成23年５月20日財団法人練馬区都市整備公社を指定

（練馬区公告第72号）

２ 第178回審議会（平成23年６月30日開催）

（１）諮問第348号 東京都市計画地区計画

光が丘地区地区計画の決定（練馬区決定）

平成23年８月19日決定（練馬区告示第497号）

（２）諮問第349号 東京都市計画一団地の住宅施設

光が丘一団地の住宅施設の変更（東京都決定）

平成23年７月29日第193回東京都都市計画審議会で審議

平成23年８月19日変更【廃止】（東京都告示第1245号）

（３）諮問第350号 練馬区景観計画の策定

平成23年７月28日決定（練馬区告示第461号）

平成23年８月１日施行